Comune di Moretta N. prot. 0006576 del 12/09/2024 Tit. 02 Cl. 11 Sc.

RAG. CLAUDIO BRESSAN

Via Viotti 38 - Vercelli
Tel. 016158987 -

Mail: claudio@bressaneanteghini.it

Dati anagrafici

Studi

nato a Vercelli il 08/03/1961

Esperienza professionale

Esperienza specifica
Revisore Contabile

1990

1994

1997

1997

2000
2001
2003
2008
2009
2012
2015

2015

Residente a Villarboit in P.zza XX Settembre 2

Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale
Conseguito presso I'lstituto Tecnico Commerciale
“Camillo Cavour “di Vercelli nel 1980.

Dal 1989 iscritto all’Albo dei Ragionieri di Vercelli.
Dal 1995 iscritto al Registro dei Revisori Contabili
Pubblicato sulla G.U. n.31 bis del 21/04/95

Comuni di Albano V.se — Villanova B.se
Casanova Elvo.

Comuni di Albano V.se,- Casanova Elvo-
Villanova B.se — Formigliana.

Comuni di Villarboit — Balocco — Formigliana —
Massazza.

Componente del Collegio Sindacale di societa di
di capitale.

Comuni di Massazza, Villarboit

Componente Collegio Sindacale Societa

Comuni di Olcenengo - Ronsecco

Comuni di Olcenengo — Ronsecco

Comuni di Carisio-Crova-Lignana - Salasco
Comuni di Carisio — Crova — Lignana - Salasco
Comuni di Lignana (fine mandato 27/03/15)
Crova (fine mandato 20/03/2015)

Salasco (fine mandato 30/10/2015)

Provincia di Biella dal 25/03/2015 al 01/10/2016
Componente Collegio Revisori



2015 Comune di Bozzole dal 11/06/2015 al 29/07/2018

2018 Comune di Alessandria dal 19/11/2018 al 29/11/2021-
Componente Collegio dei Revisori
2024 Comune di Sizzano dal 03/07/2024



