## RAG. CLAUDIO BRESSAN

Via Viotti 38 - Vercelli Tel. 016158987 -

Mail: claudio@bressaneanteghini.it

**Dati anagrafici** nato a Vercelli il 08/03/1961

Residente a Villarboit in P.zza XX Settembre 2

**Studi** Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale

Conseguito presso l'Istituto Tecnico Commerciale

"Camillo Cavour "di Vercelli nel 1980.

**Esperienza professionale** Dal 1989 iscritto all'Albo dei Ragionieri di Vercelli.

Dal 1995 iscritto al Registro dei Revisori Contabili

Pubblicato sulla G.U. n.31 bis del 21/04/95

## Esperienza specifica Revisore Contabile

1990	Comuni di Albano V.se – Villanova B.se Casanova Elvo.
1994	Comuni di Albano V.se,- Casanova Elvo- Villanova B.se – Formigliana.
1997	Comuni di Villarboit – Balocco – Formigliana – Massazza.
1997	Componente del Collegio Sindacale di società di di capitale.
2000	Comuni di Massazza, Villarboit
2001	Componente Collegio Sindacale Società
2003	Comuni di Olcenengo - Ronsecco
2008	Comuni di Olcenengo – Ronsecco
2009	Comuni di Carisio-Crova-Lignana - Salasco
2012	Comuni di Carisio – Crova – Lignana - Salasco
2015	Comuni di Lignana (fine mandato 27/03/15)
	Crova (fine mandato 20/03/2015)
	Salasco (fine mandato 30/10/2015)
2015	Provincia di Biella dal 25/03/2015 al 01/10/2016

Componente Collegio Revisori

2015	Comune di Bozzole dal 11/06/2015 al 29/07/2018
2018	Comune di Alessandria dal 19/11/2018 al 29/11/2021-
	Componente Collegio dei Revisori
2024	Comune di Sizzano dal 03/07/2024